
PLAN MOŻE ULEC ZMIANIE W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB

Tytuł Projektu
Nr Projektu:

Adres wsparcia:

wtorek środa czwartek piątek sobota niedziela
01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 05.04.2025 06.04.2025

Zajęcia z języka 
niemieckiego            
PRACOWNIA NR 3

14:50-15:35                                                           
15:50-16:35                          
16:50-17:35              

17:50 - 18:35    
NAUCZYCIEL NR  1           

GR III

Zajęcia z matematyki 
PRACOWNIA NR 9

08:00-08:45                 
09:00- 09:45                

NAUCZYCIEL II                
GR II

   14:00 - 14:45                         
15:00-15:45                             

GR I                                  
NAUCZYCIEL II                      

Zajęcia 
proekologiczne          
PRACOWNIA NR 12

 15:00 - 15:45                      
16:00 - 16:45                     
17:00 - 17:45                       
NAUCZYCIEL 3                         

GR III
Zajęcia z informatyki          
PRACOWNIA NR 3
Zajęcia z języka 
angielskiego          
PRACOWNIA NR 3

Zajęcia dodatkowe 
przygotowujące do 
egzaminu 
zawodowego TMF

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek sobota niedziela
07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 12.04.2025 13.04.2025

Zajęcia z języka 
niemieckiego            
PRACOWNIA NR 3

14:50-15:35                                                           
15:50-16:35                          
16:50-17:35              

17:50 - 18:35    
NAUCZYCIEL NR  1           

GR III

Zajęcia z matematyki 
PRACOWNIA NR 9

08:00-08:45                 
09:00- 09:45                

NAUCZYCIEL II                
GR II

Zajęcia 
proekologiczne          
PRACOWNIA NR 12

Zajęcia z informatyki          
PRACOWNIA NR 3

14:00-14:45                       
15:00-15:45                       
16:00-16:45                       
17:00-17:45                              

NAUCZYCIEL NR 6           
GR II

Zajęcia z języka 
angielskiego          
PRACOWNIA NR 3

16:30-17:15                       
17:30-18:15                              
18:30-19:15                              

GR III                      
NAUCZYCIEL NR 7

Zajęcia dodatkowe 
przygotowujące do 
egzaminu 
zawodowego TMF

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek sobota niedziela
14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 19.04.2025 20.04.2025

Zajęcia z języka 
niemieckiego            
PRACOWNIA NR 3

14:50-15:35                                                           
15:50-16:35                          
16:50-17:35              

17:50 - 18:35    
NAUCZYCIEL NR  1           

GR III

Zajęcia z matematyki 
PRACOWNIA NR 9

08:00-08:45                 
09:00- 09:45                

NAUCZYCIEL II                
GR II

Zajęcia 
proekologiczne          
PRACOWNIA NR 12

Zajęcia z informatyki          
PRACOWNIA NR 3

14:00-14:45                       
15:00-15:45                       
16:00-16:45                       
17:00-17:45                              

NAUCZYCIEL NR 6           
GR II

Zajęcia z języka 
angielskiego          
PRACOWNIA NR 3

Zajęcia dodatkowe 
przygotowujące do 
egzaminu 
zawodowego TMF

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek sobota niedziela
21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 26.04.2025 27.04.2025

Zajęcia z języka 
niemieckiego            
PRACOWNIA NR 3

14:50-15:35                                                           
15:50-16:35                          
16:50-17:35              

17:50 - 18:35    
NAUCZYCIEL NR  1           

GR III

Zajęcia z matematyki 
PRACOWNIA NR 9

   09:00- 09:45                
NAUCZYCIEL II                

GR II
Zajęcia 
proekologiczne          
PRACOWNIA NR 12

Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia
KWIECIEŃ 2025

Młody kolejarz i fotograf w podróży do przyszłości - poprawa jakości kształcenia zawodowego w powiecie kutnowskim.
FELD.08.08-IZ.00-0082/23

Zespół Szkół nr 4 im. Zygmunta Balickiego w Kutnie- Azorach, Os. Kolejowe 1, 99-300 Kutno   

od 01.04.2025 do 06.04.2025

od 07.04.2025 do 13.04.2025

od 14.04.2025 do 20.04.2025

od 21.04.2025 do 27.04.2025



Zajęcia z informatyki          
PRACOWNIA NR 3

14:00-14:45                       
15:00-15:45                       
16:00-16:45                       
17:00-17:45                              

NAUCZYCIEL NR 6           
GR II

Zajęcia z języka 
angielskiego          
PRACOWNIA NR 3

16:30-17:15                       
17:30-18:15                              
18:30-19:15                              

GR III                      
NAUCZYCIEL NR 7

Zajęcia dodatkowe 
przygotowujące do 
egzaminu 
zawodowego TMF

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

15:30-16:15                    
16:30-17:15                          
17:30-18:15                           
18:30-19:15                            

GR I                                
NAUCZYCIEL NR 8

poniedziałek wtorek środa
28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025

Zajęcia z języka 
niemieckiego            
PRACOWNIA NR 2

14:50-15:35                                                           
15:50-16:35                          
16:50-17:35              

17:50 - 18:35    
NAUCZYCIEL NR  1           

GR III
Zajęcia z matematyki 
PRACOWNIA NR 9
Zajęcia 
proekologiczne          
PRACOWNIA NR 12

Zajęcia z informatyki          
PRACOWNIA NR 3

14:00-14:45                       
15:00-15:45                       
16:00-16:45                       
17:00-17:45                              

NAUCZYCIEL NR 6           
GR II

Zajęcia z języka 
angielskiego          
PRACOWNIA NR 3
Zajęcia dodatkowe 
przygotowujące do 
egzaminu 
zawodowego TMF

UP 26
UP 22

UP 27 UP 35
UP 28 UP 24 Nauczyciel 1
UP 29 UP 25 Nauczyciel 3
UP 30 UP 27 Nauczyciel 4
UP 31 UP 28 Nauczyciel 5
UP 32 UP 32 Nauczyciel 6
UP 33 UP 33 Nauczyciel 7
UP 34 UP 34 Nauczyciel 8
UP 36 UP 36

UP 2
UP 3 UP 21

UP 6 UP 22

UP 7 UP 24

UP 9 UP 26

UP 10 UP 30

UP 11 UP 31

UP 12 UP 37 UP 33

UP 14 UP 57 UP 34

UP 15 UP 43 UP 36

UP 44 UP 61

UP 47
UP 50
UP 53
UP 58
UP 59
UP 60 

UP 37
UP 40
UP 41
UP 42
UP 43 UP 3
UP 45 UP 4
UP 46 UP 6
UP 48 UP 7
UP 49 UP 10
UP 51 UP 11
UP 54 UP 12
UP 57 UP 15
UP 58 UP 17
UP 59 UP 18
UP 35

Lista uczestników   dodatkowe zajęcia z wiedzy 
proekologicznej  GR III

Lista uczestników   zajęcia dodatkowe 
przygotowujące do egzaminu zawodowego z TMF 

GR I

Lista uczestników   zajęcia dodatkowe z języka 
angielskiego GR III

Lista uczestników   zajęcia dodatkowe z 
informatyki   GR II

Lista uczestników   zajęcia dodatkowe z 
matematyki   GR I

od 28.04.2025 do 30.04.2025

Lista uczestników   zajęcia dodatkowe z języka 
niemieckiego GR III

Lista uczestników   zajęcia dodatkowe z 
matematyki   GR II

Lista prowadzących  nauczycieli  

Z uwagi na przepisy RODO, na harmonogramach wsparcia oraz ogłoszeniach publikowanych na stronie www projektu/ stronie www szkoły wykorzystywane są indywidualne numery Uczestników Projektu oraz Osób Prowadzących 
wsparcie. Harmonogramy zawierające ww. dane osobowe, są przekazywane wyłącznie do Instytucji Zarządzającej (UM WŁ)


